

DODATEK č. 2 KE SMLouvĚ O DíLO

číslo smlouvy objednatele: 3400160027

uzavřené dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012, občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

SMLUVNÍ STRANY A IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE STAVBY

statutární město Zlín

se sídlem nám. Míru 12, Zlín, PSČ 761 40

zastoupené [redacted] primátorem

zástupce ve věcech smluvních: [redacted] náměstek primátora

zástupce ve věcech technických: [redacted] vedoucí Odboru realizace investičních akcí

Odpovědný útvar: Odbor realizace investičních akcí

IČ: 00283924

DIČ: CZ00283924

Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s., [redacted]

dále jen **objednatel**

a

sport cítě + s.r.o.

se sídlem Bílovice 519, 687 12 Bílovice

zastoupená [redacted] – jednatel společnosti

zástupce ve věcech smluvních: [redacted] – odpovědný zástupce

IČ: 04929845

DIČ: CZ04929845

Zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 92673

Bankovní spojení: ČSOB, a.s., [redacted]

dále jen **zhotovitel**

„Sportoviště u ZŠ Okružní 4685, Zlín”

I. PREAMBULE

Vzhledem ke skutečnosti, že:

- v průběhu realizace stavebních prací vyvstala potřeba provést změny oproti původním zadávacím podmínkám:

• Zvýšení množství bouracích prací při likvidaci betonového odvodňovacího žlabu

Při realizaci přípravy území (SO 101) v místě beachvolejbalového/ beachfotbalového hřiště (SO 08) bylo po odkrytí asfaltové vrstvy pod betonovým žlabem při jeho likvidaci zjištěno betonové lože, 3 ks kanalizačních šachet a větší množství betonových obrubníků, což projektová dokumentace nepředpokládala. Z tohoto důvodu je nutné zvětšit množství bouracích prací spojených s likvidací betonového odvodňovacího žlabu.

Viz rozpočet V3 v příloze č. 1.

• Zvýšení množství bouracích prací z důvodu výskytu betonových přelítků základů tribunových stupňů v místě založení opěrné zídky „A”

V průběhu realizace opěrné zídky „A” (SO 09) bylo zjištěno, že v místě jejího založení jsou skryté betonové přelítky základů stávajících tribunových stupňů, což projektová dokumentace nepředpokládala. Zároveň zde byly zjištěny nevhodné základové poměry. Z tohoto důvodu je nutné přelítky odbourat, základovou rýhu odvodnit pomocí drenáže a zvýšit mocnost podkladního betonu, aby bylo možné zrealizovat podstavu opěrné zdi dle projektové dokumentace.

Viz rozpočet V4 v příloze č. 1.

- Změna rozsahu stavebních prací spojených se zemními pracemi, opláštěním a výplní kamenivem při realizaci sběrného drénu

Z důvodu zjištěného skrytého výše uvedeného betonového lože pod betonovým žlabem v místě beachvolejbalového/ beachfotbalového hřiště (SO 08) je po jeho odbourání nutné sběrný drén, jenž má vést v trase pod tímto odstraněným žlabem, umístit do větší hloubky pod povrchem, aby bylo dosaženo nezámrazné hloubky. Z tohoto důvodu je nutné s ohledem na spádování ostatní větve sběrného drénu rovněž umístit do větší hloubky pod terénem. S tím je spojeno větší množství zemních prací, opláštění drénu a jeho zásypu kamenivem. Dále je nutné s ohledem na okolní stávající terén dorovnat prostor mezi zpevněnou plochou (chodníkem) a svahem zeminou.

Viz rozpočet V5 v příloze č. 1.

- Oprava betonové kanalizační šachty

V průběhu realizace bylo zjištěno, že skrytá betonová kanalizační šachta pod stávajícím sportovním povrchem (SO 08) je z části v havarijním stavu, což projektová dokumentace nepředpokládala. Z tohoto důvodu je nutné odkopat a vyměnit 1 ks skruže a konusu vč. poklopu a provést napojení drenáže.

Viz rozpočet V6 v příloze č. 1.

- Úprava odvodnění chodníku od opěrné zídky „A“

Z důvodu zajištění zachycení a odvodu dešťové vody z plochy chodníku (SO 09) a náročnosti péče provozovatele sportoviště o původně navržený travnatý pás š. 0,5 m mezi opěrnou zídkou „A“ a dlážděným chodníkem je vhodné tento pás nahradit odvodňovacím žlabem s vpustmi napojenými do drenáže.

Viz rozpočet V7 v příloze č. 1.

- Změna oplocení hřiště pro beachvolejbal/ beachfotbal

S ohledem na požadavek provozovatele sportoviště na zachycení míčů nad přilehlým svažitém terénem hřiště pro beachvolejbal/ beachfotbal a bezpečnost chodců na sousedním veřejném chodníku a jelikož bylo v průběhu realizace zjištěno, že použití navrženého svařovaného drátěného pletiva oplocení není vhodné vzhledem k okolnímu terénu, bude oplocení (SO 10) beachvolejbalového/ beachfotbalového hřiště provedeno ze sítě a podél jeho delší strany zvýšeno ze 2m na výšku 4m.

Viz rozpočet V8 v příloze č. 1.

- Změna zahradní sprchy

Po konzultaci s provozovatelem sportoviště byly navrženy odolnější sprchy.

Viz rozpočet V9 v příloze č. 1.

- Doplnění workoutových prvků a ploch

Nevyužitý prostor vnitřní plochy (SO 05) se jeví jako vhodný pro doplnění o workoutové prvky, které jsou hojně využívány širokou veřejností a jejichž kapacita je v daném okolí nedostatečná. Z tohoto důvodu bude do objektu atl. dráhy s vnitřními plochami (SO 05) přidáno workoutové hřiště se čtyřmi posilovacími prvky (žebřiny, bradla vysoká, bradla nízká a hrazdy).

Viz rozpočet ZM1 v příloze č. 1.

- dále pak v rámci realizace stavebních prací vyšlo najevo, že některé práce stanovené zadávací dokumentací, resp. projektem, se nebudou provádět a dojde k zúžení rozsahu předmětu díla:

- Snížení množství smykových trnů v dilatacích opěrné zídky „A“

Dle vyjádření [REDAKCE] (statik části stavebně konstrukčního řešení PD) je možné zrušit spodní trny v dilatacích opěrné zdi „A“ (SO 09), tzn. nebude dodáno 13 ks smykových trnů ESD K20 vč. pouzder.

Viz rozpočet M1 v příloze č. 1.

- Úprava odvodnění chodníku u opěrné zídky „A“

Z důvodu zajištění zachycení a odvodu dešťové vody z plochy chodníku (SO 09) a náročnosti péče provozovatele sportoviště o původně navržený travnatý pás š. 0,5 m mezi opěrnou zídkou „A“ a dlážděným chodníkem je vhodné tento pás nahradit odvodňovacím žlabem s vpustmi napojenými do drenáže. Z tohoto důvodu se nebude realizovat původně navržený obrubník mezi zpevněnou přístupovou plochou (chodníkem) a opěrnou zídkou „A“.

Viz rozpočet M2 v příloze č. 1.

• Změna oplocení hřiště pro beachvolejbal/ beachfotbal

S ohledem na požadavek provozovatele sportoviště na zachycení míčů nad přilehlým svažitém terénem hřiště pro beachvolejbal/ beachfotbal a bezpečnost chodců na sousedním veřejném chodníku a jelikož bylo v průběhu realizace zjištěno, že použití navrženého svařovaného drátěného pletiva oplocení není vhodné vzhledem k okolnímu terénu, bude oplocení (SO 10) beachvolejbalového/ beachfotbalového hřiště provedeno ze sítě a podél jeho delší strany zvýšeno ze 2m na výšku 4m. Z tohoto důvodu se nebude realizovat původně navržené oplocení v materiálovém provedení ze svařovaného drátěného pletiva (viz. 3.3.3.).

Viz rozpočet M3 v příloze č. 1.

• Změna zahradní sprchy

Po konzultaci s provozovatelem sportoviště byly navrženy odolnější sprchy (viz. 3.3.4).

Viz rozpočet M4 v příloze č. 1.

dohodly se smluvní strany vzhledem k výše uvedenému na uzavření dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo č. 3400160027 na veřejnou zakázku „Sportoviště u ZŠ Okružní 4685, Zlín“ ze dne 26. 9. 2016 (dále jen „smlouva o dílo“).

V daném případě jsou splněny podmínky pro provedení nepodstatné změny závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku ze smlouvy na veřejnou zakázku podle § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek.

II. PŘEDMĚT DODATKU

1. Předmětem dodatku č. 2 smlouvy o dílo je:

- změna článku I. Předmět smlouvy,
- změna článku IV. Doba plnění a místo plnění,
- změna článku V. Cena za dílo.

2. Článek I. Předmět smlouvy se rozšiřuje o dodatečné stavební práce a snižuje o neprovedené práce, jejichž soupis je obsažen v příloze č. 1 tohoto dodatku.

3. Článek IV. Doba plnění a místo plnění se mění následovně:

termín ukončení plnění dle smlouvy o dílo ve znění dodatku č. 1 ze dne 19. 12. 2016 se prodlužuje z důvodu přerušení prací v rámci dodržení kvality a technologických předpisů dle čl. IV., bod 6. smlouvy o dílo a i s ohledem na doplnění sportoviště o workoutové hřiště nejpozději do 7. 8. 2017.

4. Článek V. Cena za dílo se mění následovně:

původní cena díla dle smlouvy o dílo ve znění dodatku č. 1 ze dne 19. 12. 2016 v celkové výši 10 527 646 Kč bez DPH se dodatkem č. 2 smlouvy o dílo zvyšuje o cenu dodatečných stavebních prací ve výši 1 104 899 Kč bez DPH a snižuje o cenu neprovedených prací ve výši 152 497 Kč bez DPH.

Rekapitulace ceny za dílo:

Cena za dílo dle smlouvy o dílo ve znění dodatku č. 1	10 527 646 Kč bez DPH
Dodatek č. 2 smlouvy o dílo: (vícepráce)	1 104 899 Kč bez DPH
(méněpráce)	- 152 497 Kč bez DPH
Celkem:	11 480 048 Kč bez DPH

Celková cena díla dle smlouvy o dílo ve znění dodatku č. 2 smlouvy o dílo činí: 11 480 048 Kč (bez DPH) (slovy: jedenáct miliónů čtyři sta osmdesát tisíc čtyřicet osm Korun českých)

III. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu smluvními stranami.

2. Další ujednání smlouvy o dílo tímto dodatkem nedotčená se nemění.

3. Dodatek se vyhotovuje ve 4 rovnocenných vyhotoveních. Zhotovitel obdrží jedno vyhotovení, objednatel obdrží tři vyhotovení.

Dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo
„Sportoviště u ZŠ Okružní 4685, Zlín“

4. Smluvní strany prohlašují, že souhlasí s obsahem dodatku č. 2 smlouvy o dílo, že si jeho znění řádně přečetly, že ho nepodepsaly v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek a že je jejich vážným a svobodným projevem vůle, což stvrzují svými podpisy.

5. Smluvní strany souhlasí se zveřejněním dodatku č. 2 smlouvy o dílo v Registru smluv.

Přílohy: č. 1 – soupis méněprací a víceprací
č. 2 – harmonogram prací

Schválení finančních prostředků:

Doložka dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích
Schváleno orgánem obce: Zastupitelstvo města Zlína
Datum a číslo jednací: 11. 2. 2016, č. j. 4/9Z/2016, rozpočtové opatření č. 3
Schváleno orgánem obce: Rada města Zlín
Datum a číslo jednací: 9. 1. 2017, č. j. 26/1R/2017, rozpočtové opatření č. 1

Schválení veřejné zakázky:

Doložka dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích
Schváleno orgánem obce: Rada města Zlína
Datum a číslo jednací: 18. 4. 2016, č. j. 91/8R/2016

Schválení uzavření smlouvy o dílo, uzavření dodatku:

Doložka dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích
Schváleno orgánem obce: Rada města Zlína
Datum a číslo jednací: 15. 8. 2016, č. j. 123/16R/2016
Datum a číslo jednací: 5. 12. 2016, č. j. 69/24R/2016, dodatek č. 1
Datum a číslo jednací: 3. 4. 2017, č. j. 53/7R/2017, dodatek č. 2

Ve Zlíně dne: - 3 -05- 2017

objednatel
statutární město Zlín

náměstek primátora

V Bílovicích dne: 27.5.2017

zodpovídá	odbor	datum	příjmení	podpis
věcně	OR	19. 8.		
právně	OP	2. 5. 2017		
finančně	OE	3. 5. 2017		

Předběžná řídicí kontrola dle zákona č. 320/2001 Sb.			
funkce	příjmení	poupis	datum
příkazce operativy			28. 4. 2017
správce rozpočtu			28. 4. 2017

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	M1	JKSO	
Objekt	Název objektu	SKP	
09	Méněpráce - kotevní tmy opěrné stěny	Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby	Počet jednotek	0
01	Sportoviště u ZŠ Okružní 4685, Zlín	Náklady na m.j.	0
Projektant		Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	0		
Objednatel			
Dodavatel		Zakázkové číslo	1
Rozpočtoval		Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
HSV celkem	-8 840	Ztížené výrobní podmínky	0
Z PSV celkem	0	Oborová přírážka	0
R M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
N M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
ZRN celkem	-8 840	Zařízení staveniště	0
		Provoz investora	0
HZS	0	Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN+HZS	-8 840	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS	-8 840	Ostatní náklady celkem	0
Vypracoval		Za zhotovitele	
Jméno :		Jméno :	
Datum :		Datum :	
Podpis :		Podpis :	
Základ pro DPH 21,0 %		-8 840 Kč	
DPH 21,0 %		-1 856 Kč	
Základ pro DPH 0,0 %		0 Kč	
DPH 0,0 %		0 Kč	
CENA ZA OBJEKT CELKEM		-10 696 Kč	

Poznámka :

Položkový rozpočet

Stavba :	01 Sportoviště u ZŠ Okružní 4685, Zlín	Rozpočet: M1
Objekt :	09 Měnípráce - kotevní trny opěrné stěny	Měnípráce - kotevní trny opěrné stěny

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				
3	R125	Dílatace - ESD K20	ks	13	-465	-6 045,00
4	R125	Dílatace - ESD K20	ks	13	-115	-1 495,00
5	R127	Montáž prvků	ks	13	-100	-1 300,00
	Celkem za	3 Svislé a kompletní konstrukce				-8 840,00

Stavba :	01 Sportoviště u ZŠ Okružní 4685, Zlín	Rozpočet : M1
Objekt :	09 Měněpráce - kotevní trny opěrné stěny	Měněpráce - kotevní trny opěrné stěny

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
3 Svislé a kompletní konstrukce	-8 840	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	-8 840	0	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	-8 840	0
Oborová přírážka	0	0,0	-8 840	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	-8 840	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	-8 840	0
Zařízení staveniště	0	0,0	-8 840	0
Provoz investora	0	0,0	-8 840	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	-8 840	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	-8 840	0
CELKEM VRN				0

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	M2	JKSO	
Objekt	Název objektu	SKP	
09	Méněpráce - chodník SO 09	Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby	Počet jednotek	0
01	Sportoviště u ZŠ Okružní 4685, Zlín	Náklady na m.j.	0
Projektant		Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	0		
Objednatel			
Dodavatel		Zakázkové číslo	1
Rozpočtovatel		Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
HSV celkem	-31 042	Ztížené výrobní podmínky	0
Z PSV celkem	0	Oborová přírážka	0
R M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
N M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
ZRN celkem	-31 042	Zařízení staveniště	0
		Provoz investora	0
HZS	0	Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN+HZS	-31 042	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ostat.náklady+HZS	-31 042	Ostatní náklady celkem	0
Výpracovec		Za zhotovitele	
Jméno :		Jméno :	
Datum :		Datum :	
Podpis :		Podpis:	
		Za objednatele	
		Jméno :	
		Datum :	
		Podpis:	
Základ pro DPH	21,0 %		-31 042 Kč
DPH	21,0 %		-6 519 Kč
Základ pro DPH	0,0 %		0 Kč
DPH	0,0 %		0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM			-37 561 Kč

Poznámka :

Stavba :	01 Sportoviště u ZŠ Okružní 4685, Zlín	Rozpočet : M2
Objekt :	09 Méněpráce - chodník SO 09	Méněpráce chodník SO 09

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
91 Doplnující práce na komunikaci	-31 042	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	-31 042	0	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	-31 042	0
Oborová přírážka	0	0,0	-31 042	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	-31 042	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	-31 042	0
Zařízení staveniště	0	0,0	-31 042	0
Provoz investora	0	0,0	-31 042	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	-31 042	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	-31 042	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :	01 Sportoviště u ZŠ Okružní 4685, Zlín	Rozpočet: M2
Objekt :	09 Měněpráce - chodník SO 09	Měněpráce - chodník SO 09

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl:	91	Doplňující práce na komunikaci				
42	917862111R00	Osažení stojat. obrub. bet. s opěrou, lože z B 12,5	m	110,00	-180,00	-19 800,00
		Betonový silniční obrubník 15/25cm:90		90,00		
		Betonový chodníkový obrubník 10/25cm:308,5		308,50		
43	918101111R00	Lože pod obrubníky nebo obruby dlažeb z B 12,5	m3	4,40	-180,00	-792,00
		Betonový silniční obrubník 15/25cm:90*0,04		3,60		
		Betonový chodníkový obrubník 10/25cm:308,5*0,04		12,34		
46	59217421	Obrubník chodníkový ABO 14-10 1000/100/250	kus	110,00	-95,00	-10 450,00
		Betonový chodníkový obrubník 10/25cm:308,5*1,01		311,59		
	Celkem za	91 Doplnující práce na komunikaci				-31 042,00

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	M3	JKSO	
Objekt	Název objektu	SKP	
10	Méněpráce - oplocení SO 08	Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby	Počet jednotek	0
01	Sportoviště u ZŠ Okružní 4685, Zlín	Náklady na m.j.	0
Projektant		Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	0		
Objednatel			
Dodavatel		Zakázkové číslo	1
Rozpočtovatel		Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
HSV celkem	-99 615	Ztížené výrobní podmínky	0
Z PSV celkem	0	Oborová přírážka	0
R M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
N M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
ZRN celkem	-99 615	Zařízení staveniště	0
		Provoz investora	0
HZS	0	Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN+HZS	-99 615	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS	-99 615	Ostatní náklady celkem	0
Za zpracovatele		Za objednatele	
Jméno :	Jméno :	Jméno :	
Datum :	Datum :	Datum :	
Podpis :	Podpis :	Podpis :	
Základ pro DPH 21,0 %		-99 615 Kč	
DPH 21,0 %		-20 919 Kč	
Základ pro DPH 0,0 %		0 Kč	
DPH 0,0 %		0 Kč	
CENA ZA OBJEKT CELKEM		-120 534 Kč	

Poznámka :

Stavba :	01 Sportoviště u ZŠ Okružní 4685, Zlín	Rozpočet : M3
Objekt :	10 Měněpráce - oplocení SO 08	Měněpráce - oplocení SO 08

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
767 Konstrukce zámečnické	-99 615	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	-99 615	0	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	-99 615	0
Oborová přírážka	0	0,0	-99 615	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	-99 615	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	-99 615	0
Zařízení staveniště	0	0,0	-99 615	0
Provoz investora	0	0,0	-99 615	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	-99 615	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	-99 615	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :	01 Sportoviště u ZŠ Okružní 4685, Zlín	Rozpočet: M3
Objekt :	10 Méněpráce - oplocení SO 08	Méněpráce - oplocení SO 08

Díl:	767	Konstrukce zámečnické				
11	767-002	D+M Svařov. drátěn. oplocení pozink. s PVC potahem v.2,0 m, sloupky kotveny do bet. patek	bm	50,50	-1 500,00	-75 750,00
X	767-002	Odečet pozinkovaného pletiva	bm	64,50	-370,00	-23 865,00
Celkem za		767 Konstrukce zámečnické				-99 615,00

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	M4	JKSO	
Objekt	Název objektu	SKP	
08-1	Měněpráce - zahradní sprchy	Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby	Počet jednotek	0
01	Sportoviště u ZŠ Okružní 4685, Zlín	Náklady na m.j.	0
Projektant		Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	0		
Objednatel			
Dodavatel		Zakázkové číslo	1
Rozpočtovatel		Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
HSV celkem	-13 000	Ztížené výrobní podmínky	0
Z PSV celkem	0	Oborová přírážka	0
R M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
N M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
ZRN celkem	-13 000	Zařízení staveniště	0
		Provoz investora	0
HZS	0	Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN+HZS	-13 000	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS	-13 000	Ostatní náklady celkem	0

Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :	Jméno :
Datum :	Datum :
Podpis :	Podpis :

Základ pro DPH	21,0 %	-13 000 Kč
DPH	21,0 %	-2 730 Kč
Základ pro DPH	0,0 %	0 Kč
DPH	0,0 %	0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM		-15 730 Kč

Poznámka :

Stavba :	01 Sportoviště u ZŠ Okružní 4685, Zlín	Rozpočet : M4
Objekt :	08-1 Méněpráce - zahradní sprchy	Méněpráce - zahradní sprchy

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
725 Zařizovací předměty	-13 000	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	-13 000	0	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	-13 000	0
Oborová přírážka	0	0,0	-13 000	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	-13 000	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	-13 000	0
Zařízení staveniště	0	0,0	-13 000	0
Provoz investora	0	0,0	-13 000	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	-13 000	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	-13 000	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :	01 Sportoviště u ZŠ Okružní 4685, Zlín	Rozpočet: M4
Objekt :	08-1 Méněpráce - zahradní sprchy	Méněpráce - zahradní sprchy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl:	725	Zařizovací předměty				
16	725-001	D+M zahradní sprchy pro venkovní použití	ks	2,00	-6 500,00	-13 000,00
		Zahradní sprcha pro venkovní použití. Její tělo zároveň slouží jako solární kolektor. Pojme až 22 l vody. Pro sprchování musí být zahradní sprcha stále napojena na vodovodní řad. Horní sprchovací hlavice je vybavena kloubem pro polohování. Sprcha se kotví pomocí 4 šroubů pevně k zemi, čímž je zajištěna její stabilita. Sprcha je vybavena ventilem pro možnost nastavení teploty výstupní vody. Maximální přípustný tlak vody je 6 bar.				
Celkem za		725 Zařizovací předměty				-13 000,00

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	V3	JKSO	
Objekt	Název objektu	SKP	
101	Vícepráce - betonový žlab	Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby	Počet jednotek	0
01	Sportoviště u ZŠ Okružní 4685, Zlín	Náklady na m.j.	0
Projektant		Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	0		
Objednatel			
Dodavatel		Zakázkové číslo	1
Rozpočtoval		Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
HSV celkem	16 652	Ztížené výrobní podmínky	0
Z PSV celkem	0	Oborová přírážka	0
R M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
N M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
ZRN celkem	16 652	Zařízení staveniště	0
		Provoz investora	0
HZS	0	Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN+HZS	16 652	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS	16 652	Ostatní náklady celkem	0
Za zhotovitele		Za objednatele	
Jméno :	Jméno :	Jméno :	
Datum :	Datum :	Datum :	
Podpis :	Podpis:	Podpis:	
Základ pro DPH	21,0 %		16 652 Kč
DPH	21,0 %		3 497 Kč
Základ pro DPH	0,0 %		0 Kč
DPH	0,0 %		0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM		20 149 Kč	

Poznámka :

Stavba :	01 Sportoviště u ZŠ Okružní 4685, Zlín	Rozpočet : V3
Objekt :	101 Vícepráce - betonový žlab	Vícepráce - betonový žlab

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
11 Přípravné a přídružné práce	16 652	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	16 652	0	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	16 652	0
Oborová přírážka	0	0,0	16 652	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	16 652	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	16 652	0
Zařízení staveniště	0	0,0	16 652	0
Provoz investora	0	0,0	16 652	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	16 652	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	16 652	0
CELKEM VRN				

Položkový rozpočet

Stavba :	01 Sportoviště u ZŠ Okružní 4885, Zlín	Rozpočet: V3
Objekt :	101 Vícepráce - betonový žlab	Vícepráce - betonový žlab

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl:	11	Přípravné a přídružné práce				
1	965042141R00	Bourání mazanin betonových tl. 10 cm, nad 4 m2 54,9*1*0,1*2/3	m3	3,66	2 053,00	7 521,30
2	R0056	Likvidace betonové šachty a poklopu, odvoz do 5-ti km, poplatek za skládku Hutněný zához, zaslepení kanalizace.	kus	3,00000	100,00	300,00
3	113202111R00	Vytrhání obrub z krajníků nebo obrubníků stojatých	m	54,90000	40,00	2 196,00
4	979081111R00	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km deska: 54,9*2,2*2/3 obrubníky: 54,9*0,08*0,25*2,2	t	82,93560 80,52000 2,41560	30,00	2 488,07
5	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km deska: 54,9*2,2*4*2/3 obrubníky: 54,9*0,08*0,25*2,2*4	t	331,74240 322,08000 9,66240	1,00	1 658,71
6	R979 99-0104	Poplatek za skládku sutí - beton deska: 54,9*2,2*2/3 obrubníky: 54,9*0,08*0,25*2,2	t	82,93560 80,52000 2,41560	30,00	2 488,07
CELKEM ZA		11 Přípravné a přídružné práce				16 852,16

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	V4	JKSO	
Objekt	Název objektu	SKP	
09	Vícepráce - bourání betonových přelítků	Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby	Počet jednotek	0
01	Sportoviště u ZŠ Okružní 4685, Zlín	Náklady na m.j.	0
Projektant		Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	0		
Objednatel			
Dodavatel		Zakázkové číslo	1
Rozpočtoval		Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
HSV celkem	81 727	Ztižené výrobní podmínky	0
Z PSV celkem	0	Oborová přírážka	0
R M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
N M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
ZRN celkem	81 727	Zařízení staveniště	0
		Provoz investora	0
HZS	0	Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN+HZS	81 727	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS	81 727	Ostatní náklady celkem	0

Za zhotovitele		Za objednatele	
Jméno :	Jméno :	Jméno :	
Datum :	Datum :	Datum :	
Podpis :	Podpis :	Podpis :	
Základ pro DPH	21,0 %		81 727 Kč
DPH	21,0 %		17 163 Kč
Základ pro DPH	0,0 %		0 Kč
DPH	0,0 %		0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM			98 890 Kč

Poznámka :

Stavba :	01 Sportoviště u ZŠ Okružní 4685, Zlín	Rozpočet : V4
Objekt :	09 Vícepráce - bourání betonových přelitek	Vícepráce - bourání betonových přelitek

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Zemní práce	36 213	0	0	0	0
2 Základy a zvláštní zakládání	26 809	0	0	0	0
88 Potrubí z drenážek	17 536	0	0	0	0
96 Přesuny suti a vybouraných hmot	1 170	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	81 727	0	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	81 727	0
Oborová přírážka	0	0,0	81 727	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	81 727	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	81 727	0
Zařízení staveniště	0	0,0	81 727	0
Provoz investora	0	0,0	81 727	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	81 727	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	81 727	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :	01 Sportoviště u ZŠ Okružní 4685, Zlín	Rozpočet: V4
Objekt :	09 Vícepráce - bourání betonových přelítků	Vícepráce - bourání betonových přelítků

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 1		Zemní práce				
1	120901121RT1	Bourání konstrukcí z prostého betonu v odkopávkách $((0,3*0,6)/2 = 0,09*0,8 = 0,072*100 = 7,2 \text{ m}^3) = 7,2*0,75$ (prostý beton)	m3	5,40000	3 400,00	18 360,00
2	120901123RT1	Bourání konstrukcí ze železobetonu v odkopávkách $((0,3*0,6)/2 = 0,09*0,8 = 0,072*100 = 7,2 \text{ m}^3) = 7,2*0,25$ (železobeton)	m3	1,80000	5 100,00	9 180,00
3	132201111R00	Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.3 do 100 m3, STROJNĚ $(0,3*0,35/2*52*2)$	m3	3,64000	214,60	778,96
4	167101101R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3	m3	7,20000	167,00	1 202,40
5	R1025	Ruční začištění odbouraných betonových ploch pneumatickým kladivem $(0,6*100)$	m2	60,00000	100,00	6 000,00
6	162601102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 5000 m	m3	3,64000	40,00	145,60
7	181101102R00	Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním	m2	36,40000	12,00	436,80
8	R199 00-0002	Poplatek za skládku horniny 1- 4	m3	3,64000	30,00	109,20
Celkem za 1 Zemní práce						38 212,96
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání				
9	271531111.1	Polštář základu z kameniva drobného 0-32 mm	m3	10,00	-500,00	-5 000,00
10	273313511R00	Beton základových desek prostý C 12/15 (B12,5) $110*0,85*0,15$	m3	15,15	2100	31 808,70
Celkem za 2 Zakládání a zvláštní zakládání						26 808,70
Díl: 88		Potrubí z drenážek				
11	871318111R00	Kladení drenážního potrubí z plastických hmot	m	110,00000	20,00	2 200,00
12	28611223.A	Trubka PVC drenážní flexibilní d 100 mm	m	110,00000	50,00	5 500,00
13	212971110R00	Opláštění tratí vodů z geotext., do sklonu 1:2,5 $110*(0,3+0,6+0,6)$	m2	143,00000	20,00	2 860,00
14	69368049	Geotextilie 200g/m2 šířka do 6,8m	m2	164,45000	25,00	4 111,25
15	212561111R00	Výplň odvodňov. tratí vodů kam. hrubě drcen. 16 mm Frakce 16-32 mm.	m3	3,64000	300,00	1 092,00
16	R10215	Napojení a propojení drenáží	kmp.	1,00000	1 044,50	1 044,50
Celkem za 88 Potrubí z drenážek						17 538,75
Díl: 96		Přesuny sutí a vybouraných hmot				
17	979081111R00	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	18,00000	30,00	540,00
18	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	18,00000	5,00	90,00
19	R979 99-0104	Poplatek za skládku sutí - beton	t	18,00000	30,00	540,00
Celkem za 96 Přesuny sutí a vybouraných hmot						1 170,00

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	V5	JKSO	
Objekt	Název objektu	SKP	
08	Vícepráce - drenáže a zásyp kamenivem po žlabu	Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby	Počet jednotek	0
01	Sportoviště u ZŠ Okružní 4685, Zlín	Náklady na m.j.	0
Projektant		Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	0		
Objednatel			
Dodavatel		Zakázkové číslo	1
Rozpočtovatel		Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
HSV celkem	49 887	Ztížené výrobní podmínky	0
Z PSV celkem	0	Oborová přírážka	0
R M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
N M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
ZRN celkem	49 887	Zařízení staveniště	0
		Provoz investora	0
HZS	0	Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN+HZS	49 887	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS	49 887	Ostatní náklady celkem	0
Vypisoval		Za zhotovitele	
Jméno :		Jméno :	
Datum :		Datum :	
Podpis :		Podpis:	
Základ pro DPH		49 887 Kč	
DPH		10 476 Kč	
Základ pro DPH		0 Kč	
DPH		0 Kč	
CENA ZA OBJEKT CELKEM		60 363 Kč	

Poznámka :

Stavba :	01 Sportoviště u ZŠ Okružní 4685, Zlín	Rozpočet : V5
Objekt :	08 Vícepráce - drenáže a zásyp kamenivem	Vícepráce - drenáže a zásyp kamenivem po žlabu

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

	Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1	Zemní práce	7 253	0	0	0	0
18	Povrchové úpravy terénu	900	0	0	0	0
5	Komunikace	22 552	0	0	0	0
88	Potrubí z drenážek	19 183	0	0	0	0
	CELKEM OBJEKT	49 887	0	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	49 887	0
Oborová přírážka	0	0,0	49 887	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	49 887	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	49 887	0
Zařízení staveniště	0	0,0	49 887	0
Provoz investora	0	0,0	49 887	0
Kompletační činnost (ICD)	0	0,0	49 887	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	49 887	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :	01 Sportoviště u ZŠ Okružní 4685, Zlín	Rozpočet: V5
Objekt :	08 Vícepráce - drenáže a zásyp kamenivem po žlabu	Vícepráce - drenáže a zásyp kamenivem po žlabu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena/ MJ	celkem (Kč)
Díl:	1	Zemní práce				
2	132201111R00	Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.3 do 100 m3, STROJNĚ dren u svahu z trávy: $(38,84 \cdot ((1,4+0,4)/2) \cdot 0,4)$ dren uprostřed: $(27,34 \cdot ((1,4+0,4)/2) \cdot 0,4)$ dren pod žlabm - napojení v asfaltu: $(3,42 \cdot ((1,4+1)/2) \cdot 0,4)$ dren pod žlabem: $(22,45 \cdot ((0,2+0,8)/2) \cdot 0,4)$	m3	29,95600 13,98200 9,84400 1,64000 4,49000	100,00	2 995,60
7	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním $(0,4 \cdot 0,4) \cdot ((2,8 \cdot 0,4)/2) = 0,72 - 0,32 = 0,4 \cdot 75 = 30 \text{ m}^3$	m3	30,00000	20,00	600,00
8	162601102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 5000 m 29,956 + 30,00	m3	59,95600 59,95600	40,00	2 398,24
9	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4	m3	29,95600	30,00	898,68
10	181101102R00	Úprava pláně v zájezdech v hor. 1-4, se zhutněním	m2	30,00000	12,00	360,00
Celkem za 1 Zemní práce						7 252,52
Díl:	18	Povrchové úpravy terénu				
17	167101101R00	Nakládání výkopku z hor. 1-4 v množství do 100 m3	m3	30,00000	30,00	900,00
Celkem za 18 Povrchové úpravy terénu						900,00
Díl:	5	Komunikace				
42	564731111R00	Podklad z kameniva drceného vel.32-63 mm,tl. 35 cm žlab: 56*1,4	m2	78,40000 78,4	262,00	20 540,80
	460300006R00	Hutnění zeminy po vrstvách 20 cm 78,4*0,45	m3	35,28000 35,28	57,50	2 010,96
Celkem za 5 Komunikace						22 551,76
Díl:	88	Potrubí z drenážek				
64	212971110R00	Opláštění travivodů z geotext., do sklonu 1:2,5 dren u svahu z trávy: $15 \cdot ((1,4+0,4)/2 \cdot 2+0,4 \cdot 2)$ dren uprostřed: $10,56 \cdot ((1,4+0,4)/2 \cdot 2+0,4 \cdot 2)$ dren pod žlabm - napojení v asfaltu: $1,32 \cdot ((1,4+1)/2 \cdot 2+0,4 \cdot 2)$ dren pod žlabem: $8,65 \cdot ((0,2+0,8)/2 \cdot 2+0,4 \cdot 2)$	m2	86,28000 39,00000 27,46000 4,23000 15,57000	20,00	1 725,20
65	69366049	Geotextilie 200g/m2 šířka do 8,6m celkem: 86,26*1,15	m2	99,19900 99,19900	23,00	2 479,98
66	212561111R00	Výplň odvodňov. travivodů kam. hrubě drcen. 16 mm Změna frakce na 4-8 mm.	m3	4,26000	500,00	2 130,00
		dren u svahu z trávy: 18*0,4*0,25 dren uprostřed: 12,7*0,4*0,25 dren pod žlabm - napojení v asfaltu: 1,6*0,4*0,25 dren pod žlabem: 10,3*0,4*0,25		1,80000 1,27000 0,16000 1,03000		
67	212561111R00	Výplň odvodňov. travivodů kam. hrubě drcen. 16 mm Frakce 8-16 mm.	m3	25,69600	500,00	12 848,00
		dren u svahu z trávy: 13,982-1,80 dren uprostřed: 9,844-1,27 dren pod žlabm - napojení v asfaltu: 1,64-0,16 dren pod žlabem: 4,49-1,03		12,18200 8,57400 1,48000 3,46000		
Celkem za 88 Potrubí z drenážek						19 183,18

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	V6	JKSO	
Objekt	Název objektu	SKP	
08	Vícepráce - oprava šachty	Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby	Počet jednotek	0
01	Sportoviště u ZŠ Okružní 4685, Zlín	Náklady na m.j.	0
Projektant		Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	0		
Objednatel			
Dodavatel		Zakázkové číslo	1
Rozpočtovatel		Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY			
Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
HSV celkem	23 132		0
Z PSV celkem	0		0
R M práce celkem	0		0
N M dodávky celkem	0		0
ZRN celkem	23 132		0
			0
HZS	0		0
ZRN+HZS	23 132	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS	23 132	Ostatní náklady celkem	0

W	Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :	Jméno :	Jméno :
Datum :	Datum :	Datum :
Podpis :	Podpis :	Podpis :

Základ pro DPH	21,0 %	23 132 Kč
DPH	21,0 %	4 858 Kč
Základ pro DPH	0,0 %	0 Kč
DPH	0,0 %	0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM		27 990 Kč

Poznámka :

Stavba :	01 Sportoviště u ZŠ Okružní 4685, Zlín	Rozpočet : V6
Objekt :	06 Vícepráce - oprava šachty	Vícepráce - oprava šachty

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Zemní práce	2 169	0	0	0	0
11 Přípravné a přidružené práce	1 469	0	0	0	0
8 Trubní vedení	19 494	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	23 132	0	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	23 132	0
Oborová přírážka	0	0,0	23 132	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	23 132	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	23 132	0
Zařízení staveniště	0	0,0	23 132	0
Provoz investora	0	0,0	23 132	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	23 132	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	23 132	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :	01 Sportoviště u ZŠ Okružní 4685, Zlín	Rozpočet: V6
Objekt :	08 Vícepráce - oprava šachty	Vícepráce - oprava šachty

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				
3	132201211R00	Hloubení rýh š.do 200 cm hor.3 do 100 m3,STROJNĚ šachta: : (2,5*2,5*1,8)-(3,14*0,5*0,5*1,8)	m3	9,83700	109,00	983,70
5	151101101R00	Pažení a rozeptění stěn rýh - příložné - hl. do 2m	m2	10,00000	20,00	200,00
6	151101111R00	Odstranění pažení stěn rýh - příložné - hl. do 2 m	m2	10,00000	10,00	100,00
7	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	9,83700	20,00	196,74
8	162601102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 5000 m	m3	9,83700	40,00	393,48
9	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4	m3	9,83700	30,00	295,11
	Celkem za	1 Zemní práce				2 169,03
Díl: 11		Přípravné a přidružené práce				
11	919735115R00	Řezání stávajícího živičného krytu tl. 20 - 25 cm 9	m	9,00000	30,00	270,00
12	R113 10-8425	Odstranění asfaltobetonu tl. 25 cm šachta: : (3*3)-(3,14*0,5*0,5)	m2	8,21500	80,00	657,20
13	979081111R00	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km 8,215*0,55	t	4,51825	30,00	135,55
14	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km 8,215*0,55*4	t	18,07300	13,00	271,10
15	R979 99-0113	Poplatek za skládku sutí - obalovaný asfalt 8,215*0,55	t	4,51825	30,00	135,55
	Celkem za	11 Přípravné a přidružené práce				1 469,40
Díl: 8		Trubní vedení				
54	175101101RT2	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny, s dodáním štěrkufrakce 0 - 22 mm	m3	9,83700	500,00	4 918,50
	894402211R00	Osazení beton. skruží přechodových 60/100/70/9	kus	1,00000	582,00	582,00
	894401214R00	Osazení betonových skruží rovných 50cm	kus	1,00000	582,00	582,00
	894403215R11	Osazení vyrovnávací prstenec	kus	3,00000	150,00	450,00
	899103111RT2	Osazení poklopu s rámem do 150 kg	kus	1,00000	3 560,00	3 560,00
	59224174.AR	Prstenec vyrovnávací TBW-Q 625/40/120	kus	3,00000	213,00	639,00
	59224334.AR	Skruž šachetní TBS-Q.1 100/50/9 PS	kus	1,00000	1 262,00	1 262,00
	59224353.AR	Konus šachetní TBR-Q.1 100-63/58/12 KPS	kus	1,00000	2 010,00	2 010,00
	R801	Napojení stávající drenáže do nové kanalizační šachty	ks	1,00000	1 500,00	1 500,00
	R802	Obkopání a zabetonování stávajícího kanalizačního potrubí pro osazení šachty + obetonování díry po napojení drenáže do šachty	ks	1,00000	4 000,00	4 000,00
	Celkem za	Trubní vedení				19 493,50

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	V7	JKSO	
Objekt	Název objektu	SKP	
09	Vícepráce - chodník SO 09	Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby	Počet jednotek	0
01	Sportoviště u ZŠ Okružní 4685, Zlín	Náklady na m.j.	0
Projektant		Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	0		
Objednatel			
Dodavatel		Zakázkové číslo	1
Rozpočtovatel		Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
HSV celkem	84 920	Ztížené výrobní podmínky	0
Z PSV celkem	0	Oborová přírážka	0
R M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
N M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
ZRN celkem	84 920	Zařízení staveniště	0
		Provoz investora	0
HZS	0	Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN+HZS	84 920	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS	84 920	Ostatní náklady celkem	0
Výkazy		Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :		Jméno :	Jméno :
Datum :		Datum :	Datum :
Podpis :		Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH		21,0 %	84 920 Kč
DPH		21,0 %	17 833 Kč
Základ pro DPH		0,0 %	0 Kč
DPH		0,0 %	0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM			102 753 Kč

Poznámka :

Stavba :	01 Sportoviště u ZŠ Okružní 4685, Zlín	Rozpočet : V7
Objekt :	09 Vícepráce - chodník SO 09	Vícepráce chodník SO 09

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
5 Komunikace	84 920	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	84 920	0	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	84 920	0
Oborová přírážka	0	0,0	84 920	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	84 920	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	84 920	0
Zařízení staveniště	0	0,0	84 920	0
Provoz investora	0	0,0	84 920	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	84 920	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	84 920	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :	01 Sportoviště u ZŠ Okružní 4685, Zlín	Rozpočet: V7
Objekt :	09 Vícepráce - chodník SO 09	Vícepráce - chodník SO 09

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena/ MJ	celkem (Kč)
Díl:	5	Komunikace				
30	564861111Vv1	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 30 cm 110*0,2	m2	22,00 22,00	170,00	3 740,00
29	564861111R00	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 20 cm 110*0,3	m2	33,00 33,00	110,00	3 630,00
	597101112RT1	Montáž odvodňovacího žlabu - včetně betonového lože	bm	110,00	264,00	29 040,00
	181101102R00	Úprava pláně v zářezích v hor. 1-4, se zhutněním 0,5*110	m2	55,00000 55,00	12,00	660,00
	597103112R00	Montáž vpustí pro žlabu polymerbetonové 5	ks	5,00000 5,00	261,00	1 305,00
	R457	D+M napojení vpustí do drenážních per 5	ks	5,00000 5,00	850,00	4 250,00
	R458	Vpust 300x300 DAKOTA + děrovaný rošt 5	ks	5,00000 5,00	680,00	3 400,00
	R459	Betonový žlab šířky 300, délky 300	ks	367,00000	85,00	31 195,00
36	596215020R00	Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 3 cm 110*0,2	m2	22,00 22,00	170,00	3 740,00
41	5924512.1	Dlažba betonová 30x30x6 cm šedá 110*0,2	m2	22,00 22,00	180,00	3 960,00
Celkem za		5 Komunikace				84 920,00

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	V8	JKSO	
Objekt	Název objektu	SKP	
10	Vícepráce - oplocení SO 08	Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby	Počet jednotek	0
01	Sportoviště u ZŠ Okružní 4685, Zlín	Náklady na m.j.	0
Projektant		Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	0		
Objednatel			
Dodavatel		Zakázkové číslo	1
Rozpočtovatel		Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
HSV celkem	143 827	Ztížené výrobní podmínky	0
Z PSV celkem	0	Oborová přírážka	0
R M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
N M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
ZRN celkem	143 827	Zařízení staveniště	0
		Provoz investora	0
HZS	0	Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN+HZS	143 827	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS	143 827	Ostatní náklady celkem	0

Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :	Jméno :	Jméno :
Datum :	Datum :	Datum :
Podpis :	Podpis:	Podpis:

Základ pro DPH	21,0 %	143 827 Kč
DPH	21,0 %	30 204 Kč
Základ pro DPH	0,0 %	0 Kč
DPH	0,0 %	0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM		174 031 Kč

Poznámka :

Stavba :	01 Sportoviště u ZŠ Okružní 4685, Zlín	Rozpočet : V8
Objekt :	10 Vícepráce - oplocení SO 08	Vícepráce - oplocení SO 08

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

	Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1	Zemní práce	1 561	0	0	0	0
2	Základy a zvláštní zakládání	5 663	0	0	0	0
787	Konstrukce zámečnické	136 602	0	0	0	0
	CELKEM OBJEKT	143 827	0	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztižené výrobní podmínky	0	0,0	143 827	0
Oborová přírážka	0	0,0	143 827	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	143 827	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	143 827	0
Zařízení staveniště	0	0,0	143 827	0
Provoz investora	0	0,0	143 827	0
Kompletační činnost (ICD)	0	0,0	143 827	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	143 827	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :	01 Sportoviště u ZŠ Okružní 4685, Zlín	Rozpočet: V8
Objekt :	10 Vícepráce - oplocení SO 08	Vícepráce - oplocení SO 08

Díl: 1	Zemní práce				
1	139601102R00 Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3 0,5*0,5*1,15*10,25	m3	2,95	400,00	1 178,40
			2,95		
2	162301102R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 1000 m	m3	2,95	40,00	117,84
3	162701109R00 Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km celková vzdálenost do 7 km:2,95*6	m3	17,68	5,00	88,38
			17,68		
4	167101101R00 Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3	m3	2,95	30,00	88,38
5	199000002R00 Poplatek za skládku horniny 1- 4	m3	2,95	30,00	88,38
	Celkem za 1 Zemní práce				1 561,38
Díl: 2	Základy a zvláštní zakládání				
6	271531111R00 Polštář základu z kameniva hr. drceného 0-32 mm ŠD fr 0-32 0,5*0,5*0,15*8,72	m3	0,33	500,00	163,50
			0,33		
7	275313611R00 Beton základových patek prostý C 16/20 (B 20) beton C 16/20 - XF4-CL 0,20 - D max 22 - S3 0,5*0,5*1*10,48	m3	2,62	2 100,00	5 499,90
			2,62		
	Celkem za 2 Základy a zvláštní zakládání				5 663,40
Díl: 767	Konstrukce zámečnické				
R101	Osazení sloupků plot. ocelových nad 2,6 m, zalitím	ks	18,00	300,00	5 400,00
R102	Sloupek pro oplocení TR 76/3, délka 4,8 m, pozink + úchyty na ocelové lanka sítě a podélné vzpěry	ks	18,00	1 800,00	32 400,00
R103	Průběžné ztužení TR 57/3 mm, žárově pozinkované	m	51,00	250,00	12 750,00
R104	Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 50 kg 51*3,99	kg	203,49000	15,00	3 052,35
			203,49000		
R105	Sít pro oplocení PE 60/60/3 mm, vč. lanek, svorek a napínáků, D+M	m2	101,00000	150,00	15 150,00
R106	D+M uzlové sítě z PE, oko 45x45x2,8, síť bude provedena tak, aby zde nevznikl šikmý kosočtvercový spoj (obětit a spojování)	m2	230,00000	295,00	67 850,00
	50,5*2		101,00		
	64,5*2		129,00		
	Celkem za 767 Konstrukce zámečnické				136 802,35

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	V9	JKSO	
Objekt	Název objektu	SKP	
03-1	Vícepráce - zahradní sprchy	Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby	Počet jednotek	0
01	Sportoviště u ZŠ Okružní 4525, Zlín	Náklady na m.j.	0
Projektant		Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	0		
Objednatel			
Dodavatel		Zakázkové číslo	1
Rozpočtovatel		Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
HSV celkem	40 600	Ztížené výrobní podmínky	0
ZPSV celkem	0	Oborová přírážka	0
R/M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
N/M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
ZRN celkem	40 600	Zařízení staveniště	0
		Provoz investora	0
HZS	0	Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN+HZS	40 600	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ostatní náklady+HZS	40 600	Ostatní náklady celkem	0
Za zhotovitele		Za objednatele	
Jméno :	Jméno :	Jméno :	
Datum :	Datum :	Datum :	
Podpis :	Podpis :	Podpis :	
			
Základ pro DPH	21,0 %		40 600 Kč
DPH	21,0 %		8 526 Kč
Základ pro DPH	0,0 %		0 Kč
DPH	0,0 %		0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM			49 126 Kč

Poznámka :

Stavba :	01 Sportoviště u ZŠ Okružní 4685, Zlín	Rozpočet : V9
Objekt :	08-1 Vícepráce - zahradní sprchy	Vícepráce - zahradní sprchy

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
725 Zařizovací předměty	40 600	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	40 600	0	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	40 600	0
Oborová přírážka	0	0,0	40 600	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	40 600	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	40 600	0
Zařízení staveniště	0	0,0	40 600	0
Provoz investora	0	0,0	40 600	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	40 600	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	40 600	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :	01 Sportoviště u ZŠ Okružní 4685, Zlín	Rozpočet: V9
Objekt :	08-1 Vícepráce - zahradní sprchy	Vícepráce - zahradní sprchy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl:	725	Zařizovací předměty				
16	725-001	D+M zahradní sprchy pro venkovní použití	ks	2,00	20 300,00	40 600,00
		SPS 01 je celonerezový sprchový sloup osazený s jednou sprchovou hlavicí. Voda se spouští tlačným ventilem. Tento sprchový sloup je vhodný na koupaliště, pro bazény, kempy apod. Sloup je určen k postavení do volného prostoru a je možné jej ukotvit dvěma způsoby - zabetonováním kotevní konstrukce (standardní dodávka) nebo připevněním kotevní konstrukce pomocí hmoždinek a vrutů. V základním provedení je sprchový sloup osazen hlavici a tlačnými ventily pro spouštění vody. Sloupy jsou vyrobeny z nerezů třídy ČSN 17240 (AISI 304).				
	Celkem za	725 Zařizovací předměty				40 600,00

Položkový rozpočet

Zakázka: Sportoviště u ZŠ Okružní 4685, Zlín
Objekt: SO 05.1 Doplnění workoutových prvků a ploch
Rozpočet: ZM1

Objednatel: statutární město Zlín IČ: 00283924
 nám. Míru 12, 761 40 Zlín DIČ: CZ00283924

Zhotovitel: sport cité + s.r.o. IČ: 04929845
 Bílovice 519, 687 12 Bílovice DIČ: CZ04929845

Rozpis ceny			Celkem
HSV			843 852,75
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			20 500,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			864 152,75

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	664 152,75 CZK
Základní DPH	21 %	139 472,08 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem s DPH **803 624,83 CZK**

v _____ dne _____



Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem
1	Zemní práce	HSV			6 875,50
11	Přípravné a přidružené práce	HSV			7 639,00
2	Základy, zvláštní zakládání	HSV			18 885,00
5	Komunikace	HSV			39 060,00
88	Potrubí z drenážek	HSV			6 321,88
91	Doplňující práce na komunikaci	HSV			9 225,00
99	Staveništní přesun hmot	HSV			1 246,37
VN	Vedlejší náklady	VN			20 500,00
59.1	Sportovní povrch	HSV			239 400,00
901	Mobilita a herní prvky	HSV			315 000,00
Cena celkem					664 152,75

Položkový rozpočet

S:	Sportoviště u ZŠ Okružní 4685, Zlín ...
----	---

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem
Díl. 1	1	Zemní práce				6 875,50
	1	122201101R00	Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 100 m3 (126-73)*0,15 130*0,2	m3	33,85000 7,95000 26,00000	40,00 1 358,00
	2	132201111R00	Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.3 do 100 m3, STROJNĚ sběrný dren: : 25*0,3*0,4	m3	3,00000 3,00000	100,00 300,00
	3	133201101R00	Hloubení šachet v hor.3 do 100 m3 herní zařízení: : 0,5*0,5*1,05*24	m3	6,30000 6,30000	100,00 630,00
	4	162601102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 5000 m 33,95+3+6,3	m3	43,25000 43,25000	40,00 1 730,00
	5	199000002R00	Poplatek za skládku hominy 1- 4 33,95+3+6,3	m3	43,25000 43,25000	30,00 1 297,50
	6	181101102R00	Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním dopadová plocha: : 130	m2	130,00000 130,00000	12,00 1 560,00
		Přípravné a příslušené práce				7 639,00
	7	919735114R00	Řezání stávajícího živčního krytu tl. 15 - 20 cm 25	m	25,00000 25,00000	10,00 250,00
	8	113108315R00	Odstranění podkladu pl.do 50 m2, živice tl. 15 cm 73	m2	73,00000 73,00000	48,00 3 504,00
	9	113201111R00	Vytrhání obrubníků chodníkových a parkových, š=100 mm 15	m	15,00000 15,00000	40,00 600,00
	10	979081111R00	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku. 24,09+3,3	t	27,39000 27,39000	30,00 821,70
	11	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km (24,06+3,3)*4	t	109,44000 109,44000	15,00 1 641,60
	12	R979 99-0113	Poplatek za skládku sutí - obalovaný asfalt asf. plocha: : 73*0,33	t	24,09000 24,09000	30,00 722,70
	13	979990104R00	Poplatek za skládku sutí - beton obrubník: : 15*0,22	t	3,30000 3,30000	30,00 99,00
		Základy zvláštní zakládání				18 885,00
	14	271571111R00	Podstáť základu ze štěrkopísku tříděného herní zařízení: : 0,5*0,5*0,1*24	m3	0,60000 0,60000	500,00 300,00
	15	275353112R00	Bednění kotev.otvorů patek do 0,02 m2, hl. 1,0 m 24	kue	24,00000 24,00000	150,00 3 600,00
	16	275313611R00	Beton základových patek prostý C 16/20 (B 20) herní zařízení: : 0,5*0,5*1,05*24*1,1	m3	6,93000 6,93000	2 100,00 14 553,00
	17	275351215R00	Bednění stěn základových patek - zařízení herní zařízení: : 0,5*4*0,3*24	m2	14,40000 14,40000	20,00 288,00
	18	275351216R00	Bednění stěn základových patek - odstranění herní zařízení: : 0,5*4*0,3*24	m2	14,40000 14,40000	10,00 144,00
		Komunikace				39 060,00
	19	R564 80-1111	Podklad kameniva drceného po zhutnění tl. 1cm, frakce 0/4 mm, tř. A dopadová plocha: : 126	m2	126,00000 126,00000	30,00 3 780,00
	20	R564 80-1111	Podklad z kameniva drcen po zhutnění tloušťky 2 cm, frakce 4/8 mm, tř. A dopadová plocha: : 126	m2	126,00000 126,00000	35,00 4 410,00
	21	R564 80-1111	Podklad z kameniva drcen po zhutnění tloušťky 3 cm, frakce 8/16 mm tř. A dopadová plocha: : 126	m2	126,00000 126,00000	40,00 5 040,00
	22	R564 81-1112	Podklad z kameniva drcen po zhutnění tloušťky 6 cm, frakce 16/32 mm, tř. A dopadová plocha: : 126	m2	126,00000 126,00000	70,00 8 820,00

23	564721112R00	Podklad z kameniva drceného vel.32-63 mm,tl. 9 cm, tř. A	m2	126,00000	67,50	8 505,00
		dopadová plocha: : 126		126,00000		
24	564821112R00	Podklad ze štěrku dříti po zhuštění tloušťky 9 cm, frakce 0-63 mm, tř. A	m2	126,00000	67,50	8 505,00
		dopadová plocha: : 126		126,00000		
Díl: 88		Potrubí z drenážek				6 321,88
25	871318111R00	Kladení drenážního potrubí z plastických hmot	m	25,00000	20,00	500,00
		sběrný dren: : 25		25,00000		
26	28611223.X	Trubka PVC drenážní flexibilní d 100 mm, s pevným dnem	m	25,50000	50,00	1 275,00
		sběrný dren: : 25*1,02		25,50000		
27	877353121RT2	Montáž tvarovek odboč. plast. gum. kroužek DN 200, včetně dodávky odbočky PVC 110/110 mm	kus	2,00000	300,00	600,00
28	211561111R00	Výplň odvodňovacích žeber kam. hrubě drcen. 16 mm	m3	1,87500	500,00	937,50
		Změna frakce na 4-8 mm.				
		sběrný dren: : 25*0,3*0,25		1,87500		
29	211561111R00	Výplň odvodňovacích žeber kam. hrubě drcen. 16 mm	m3	1,12500	500,00	562,50
		Frakce 8-16 mm.				
		sběrný dren: : 25*0,3*0,15		1,12500		
30	211971110R00	Opláštění žeber z geotextilie o sklonu do 1 : 2,5	m2	42,50000	20,00	850,00
		sběrný dren: : 25*(0,3*3+0,4*2)		42,50000		
31	69366049R	Geotextilie 200g/m2 šířka do 8,6m	m2	48,87500	25,00	1 221,88
		sběrný dren: : 25*(0,3*3+0,4*2)*1,15		48,87500		
32	451541111R00	Lože pod potrubí ze štěrku dříti 0 - 63 mm	m3	0,75000	500,00	375,00
		sběrný dren: : 25*0,3*0,1		0,75000		
Díl: 89		Doplňující práce na komunikaci				9 226,00
33	271571111R00	Polštář základu ze štěrku písčitého	m3	1,35000	500,00	675,00
		45*0,1*0,3		1,35000		
34	918561111RT4	Osazení záhon.obrubníků do lože z B 12,5 s opěrrou, včetně obrubníku ABO 4 - 5 50/5/25	m	45,00000	190,00	8 550,00
		45		45,00000		
Díl: 90		Slaveništní přesun hmot				1 248,37
35	998222012R00	Přesun hmot. zpevněná plochy, kryt z kameniva	t	124,63748	10,00	1 248,37
Díl: 91		Vedlejší náklady				20 500,00
36	005231010R	Revize inžie	Soubor	1,00000	7 500,00	7 500,00
37	005241010R	Dokumentace skutečného provedení	Soubor	1,00000	4 500,00	4 500,00
38	005241020R	Geodetické zaměření skutečného provedení	Soubor	1,00000	5 500,00	5 500,00
39	005231030R	Statická zátěžová zkouška	Soubor	6,00000	500,00	3 000,00
Díl: 92		Sportovní povrch				238 400,00
40	R0403.C.	Umělý vodopropustný tartan, tl. 10 mm, barevné motivy kruhů	m2	126,00000	900,00	113 400,00
		Směs z celoprobarveného EPDM granulátu a PUR pojiva s filtračním průtokem min. 150 mm/h. Výška pádu souvratí podložka tl. 60 mm a EPDM tl. 10 mm je min. 2,7 m.				
		dopadová plocha: : 126		126,00000		
41	R0409.A.	Pružná podkladní vrstva, tl. 60 mm	m2	126,00000	1 000,00	126 000,00
		Směs kameniva fr. 3-8 mm, SBR pryžového granulátu fr. 2-4 mm a PUR pojiva s příčnou pevností v tahu větší než 0,2 MPa a filtračním průtokem větším než 1 cm/s.				
		dopadová plocha: : 126		126,00000		
Díl: 901		Močál a náhlní prvky				315 000,00
42	801011001VC	1) Posilovací prvek - žebříky (barevná kombinace modrá, zelená), dodávka a montáž	kus	1,00000	112 000,00	112 000,00
43	801011002VC	2) Posilovací prvek - bradla vysoká (barevná kombinace modrá, zelená), dodávka a montáž	kus	1,00000	30 000,00	30 000,00
44	801011003VC	3) Posilovací prvek - bradla nízká (barevná kombinace modrá, zelená), dodávka a montáž	kus	1,00000	23 000,00	23 000,00
45	801011004VC	4) Posilovací prvek - hrazdy (barevná kombinace modrá, zelená), dodávka a montáž	kus	1,00000	118 000,00	118 000,00
46	901011005C	Provozní řád včetně uchycení na oplocení, dodávka a montáž	kus	1,00000	32 000,00	32 000,00

NOOR - WHITE PRD BEACHVOLUME 1A1 BEACHPT01A1

8000 - ZPEVNĚNÉ PŘÍSTUPOVÉ PLOCHY (CHODNÍKY)

SC10 - OPEN AREA

SO 1 - OBJEKT SPRÁVCE

SP12 - PRŮMYSL KANALIZACE

SO13 - PRIPOLICY VOBOYVODU